
Informace pro rodiče č. 8 – Lyžařský pobyt – Karlov 2024 
 

  
 

 
Vážení rodiče,  
po předešlých úspěšných ročnících lyžařských pobytů bychom rádi na hory vyrazili také letos, resp. počátkem 
ledna 2024. Ceny energií se od loňska vcelku uklidnily, a tak je tu i příznivá zpráva, že cena za pobyt nebude oproti 
loňsku významně vyšší, konkrétně jen plus sto korun na osobu. Zde jsou základní informace.  
 
 

o Místo pobytu – skiareál Karlov pod Pradědem s ubytováním v Chatě Pod Kloboukem  
o Termín konání: 2. – 6. ledna 2024 
o Cena: zahrnující dopravu, ubytování, plnou penzi a pobytovou permanentku na vlek: 

▪ Dítě  5 100 Kč 
▪ Dospělý 5 600 Kč 

 

• Pobyt je určen primárně dětem. Kapacitu nezaplněnou dětmi však nabízíme také zájemcům z řad rodičů. 

• Personální zajištění: vedoucí kurzu – Jánský (instruktor lyžování), výcvik povedou dle počtu přihlášených dětí další 
instruktoři lyžování, přítomen bude rovněž lékař kurzu a další pomoc očekávám od Vás přihlášených rodičů.  

• Úhradu bude možno provést jednorázově nebo ve dvou splátkách hotově nebo na bankovní účet. V případě 
neúčasti přihlášeného pro nemoc, či z jiného závažného důvodu, bude celá platba vrácena. Přihlášení zájemci již 
mohou hradit. V případě dvou splátek hraďte takto: 

o 1. splátka do 20. listopadu – 3 000 Kč 
o 2. splátka do 20. prosince – 2 100 Kč (dospělí 2 600 Kč) 

• Informace s podrobnostmi k pobytu budou předány přihlášeným s dostatečným předstihem konání akce. 

• Prosím o vyplnění tohoto on-line dotazníku nejpozději do 30. října. Upozorňuji, že zařízení má omezenou 

kapacitu čtyřicet osob a v okamžiku naplnění bude zaveden stop stav. 

• PS: Letos bude sněhu dost        

https://www.bombadovolena.cz/pod-kloboukem/
https://forms.gle/2R9vZoeVLfxoJQcp7

